Provincia  de  San  Luis,  para  la  prestación  del  servicio  profesional  de 

INSPECCION de la Obra ACONDICIONAMIENTO, REFUNCIONALIZACIÓN Y 

TRASLADO  DE  DEPENDENCIAS  VARIAS,  en  el  Edificio  Tribunales  de  la 

Ciudad  de  San  Luis,  por  la  suma  de  PESOS  UN  MILLON  QUINIENTOS 

SESENTA MIL ($ 1.560.000,00) mensuales, durante un plazo de tres meses, 

de acuerdo al plazo de ejecución de la obra de marras. 

II) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  CUATRO  MILLONES 

SEISCIENTOS OCHENTA MIL ($ 4.680.000,00) en Servicios No Personales; 

Partida Principal:  Servicios Técnicos Profesionales; Partida Parcial:  Otros no 

Especificados Precedentemente; del Programa: Mantenimiento de Edificios de 

la Primera Circunscripción Judicial.        

La  presente  actuación  se  encuentra  firmada  digitalmente  en  Sistema  de